
 

 

Buletini Nr.49, datë 14 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  
  

 

BASHKIA KUKES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

                    

Për: „GRIALD“ – sh.p.k.   

Adresa: Lagjia e Re, Rruga e Uzines - Kukes  
  

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”   

  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje dhe pastrim i rrugeve nga debora ]  

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 09.11.2015] [Nr.44]  

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme    

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

  

1. „GRIALD“  sh.p.k.                                                J68117216C  

 Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it       
Vlera: 7.100.000 lek (shtatemilionenjeqindmije) Pa TVSH  

          (me numra dhe fjalë)  

2. „MARSI/K“  sh.p.k.                                               J68028214P  

 Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it       

Vlera:  7.360.000 lek (shtatemilionetreqindgjashtedhjetmije)  Pa TVSH           
(me numra dhe fjalë)  

  

Nuk ka asnje operator te skualifikuar  
   

* * *  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „GRIALD“ sh.p.k, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 7.100.000 leke (shtatemilionenjeqindmije) Pa TVSH , është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 7.360.000 

lek (shtatemilionetreqindgjashtedhjetmije) Pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit Nr 9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar).  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.11.2015  

Ankesa: ka ose jo_______________  (nuk ka)  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë    
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